
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЩЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МБОУ «Кощеевская СОШ») 

ПРИКАЗ

30.08.2016 г. с. Кощеево № Ц
О создании физкультурно-спортивного клуба

В целях популяризации физической культуры и спорта среди 
учащихся, привлечения обучающихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, совершенствования умений и навыков 
учащихся, полученных на уроках физической культуры приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Кощеевская средняя общеобразовательная школа 
Корочанского района Белгородской области» физкультурно-спортивный 
клуб «Олимп» с 01.09.2016 года.

2. Назначить руководителем клуба Марченко Андрея Николаевича, учителя.
3. Руководителю клуба Марченко А.Н.:

3.1 .Разработать Положение о школьном физкультурно-спортивном 
клубе;

3.2.Подготовить необходимый перечень документов для практического 
применения и управления клубом, согласно Положению.

3.3.Представить план работы ШФСК на утверждение директору школы 
Столбовской Н.Н. 31.08.2016 года.

3.4.Создать информационный стенд деятельности ШФСК, информацию 
о деятельности клуба регулярно размещать на сайте школы.

3.5.Осуществлять контроль за работой школьного физкультурно
спортивного клуба в течение учебного года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кретову С.Н., 
замдиректора.

Директор МБОУ «К




